[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1083/2020

Ementa: Regulamentar numeração das residências no bairro Chácaras Alpinas.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Associação dos Moradores do Chácaras Alpinas relata a dificuldade de localização das residências ao receber visitantes ou entregas, devido à falta de numeração, bem como, numeração não regularizada, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Determinar ao departamento competente a regularização da numeração ordinária dos imóveis no bairro Chácaras Alpinas, a fim de atender com celeridade reivindicação da Associação, que trata de interesse local.

  Valinhos, 20 de julho de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora